

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณราคา
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลชนบท(ซอยตามา)
บ้านท่าซ้อย หมู่ที่ 5 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
กองช่าง เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 3.50 ม. ยาว 30 ม.หนา 0.15 ม.
และขนาด กว้าง 3.50 ม. ยาว 40 ม.หนา 0.10 ม.
หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 245 ตารางเมตร

ปร.4
แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	29.75	ลบ.ม.	1,915.89	56,997.73	306.00	9,103.50	66,101.23	
2	งานเหล็กเสริม								
2.1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	245.00	ตร.ม.	25.00	6,125.00	5.00	1,225.00	7,350.00	
2.2	เหล็กเคียว Constraction Joint RB ขนาด 15 ม.ม.	3.00	เส้น	285.00	855.00	-	-	855.00	
2.3	เหล็กเคียว Longitudinal Joint DB ขนาด 16 ม.ม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
2.4	เหล็กเคียว Expansion Joint RB ขนาด 19 ม.ม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทรายถมที่	5.25	ลบ.ม.	339.56	1,782.69	-	-	1,782.69	
4	งานลงหินลูกรังปรับพื้นถนนและทางเข้าบ้าน	20.00	ลบ.ม.	139.55	2,791.00	-	-	2,791.00	
5	หยอดยางมะตอยยาแนว	31.50	ม.	5.00	157.50	3.00	94.50	252.00	
6	ไม้แบบ	17.00	ตร.ม.	40.00	680.00	15.00	255.00	935.00	
	รวมยอดยกไป				69,388.92		10,678.00	80,066.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ เทศแก้ว)
หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอภิญญา แก้วมาลา)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจุไรรัตน์ โพธิ์วงษ์)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลชนบท(ชอยตามา)

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ประเภท

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านท่าซอย หมู่ที่ 5 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
	ประเภท งานอาคาร	80,066.92	1.2726	101,893.16	
	เงื่อนไข				
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
2	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
3	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
4	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....%				
5	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
	สรุป				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			101,893.16	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง			99,500.00	
	(ตัวอักษร)	(เก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ เทศแก้ว)

หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอภิญญา แก้วมาลา)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจุไรรัตน์ โพธิ์วงษ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์